illi qui peccm nolunt relinquere.  
 et cu reliquias peccati retinent. hu  
 similes sunt pylato qui uoluit  
 libare xpm. et de h tractauit  
 cum hostibz suis. Sic hodie q  
 dam faciunt. Pponunt peccare  
 semel uno peccato. et non deinceps.  
 Isti faciunt pacem cum rege  
 syrie. Ppe h dcm e in ecc. Ri  
 mis odito execratione. qui uo.  
 au. et c. Contiet te leo. Cui sic  
 contigit. Leo enim eum dila  
cauit. P h instrumur q uia  
 obia. nec disceptare debz esse  
 n' morosa. Multi n' sunt qui  
 roem uolunt hre ex omnibz  
 que iubentur. Isti inficien  
desunt a leone querente que  
deuor. Abut ppha et occurrunt  
regi. et c. et pabolice pposuit  
 fusi suum. Similiter nacha  
 ppha padigma pposuit do.  
 Ahab uero sicut dauid. uidi  
 cauit cont' se. Qu' mali pec  
cant. quodani cont' se uidi  
cant. consciã enim mala  
dampnat eos. Vt p san' isti  
pphe instrumur oblique in  
inceptare potentes. nec disti

te tangere eorum uicia. iuxta illud  
ecc. xxi. c. **Ne coneris contra ictum  
fluminis.** Sequitur de naboth.  
**Naboth** est iustus quicumque  
in interpretationes uerborum agriuit.  
**Interpretatur** enim conspicuus ut  
sessio ut propheta ut cludens et  
supueniens. **Quia** iustus conspicuus  
est coram aliis bona uita. **Ses-**  
**sio** est qui sedet per humilitatem. **P-**  
**ropheta** est qui scientiam uite porten-  
dit quod mali imineat. **Sup-**  
**ueniens** est qui semper malis oc-  
currit per exitum boni operis. **Con-**  
**cludens** est malis. quia confunditur  
in iniquitatibus suis. **Side-**  
**ratione** uiri iusti. **Vinea** na-  
both est anima iusti. qua ex-  
punitur unum prunitionis.  
**Qui** erat in ierusalem. quia ta-  
lis debet esse iustus. ut habitet  
in semine dei ut honestate.  
**Ierusalem** enim interpretatur semine dei  
ut honestas. **In** illo unquam seie  
de quo dicitur. **In** die illa erit ger-  
minum domini in magnificentia et factus  
erit sublimis. **In** ierusalem habitare  
est in se manere. **Unum.** Si mansi-  
stis in me et uerba mea in uobis

manserint. et c. **Et** in ierusalem habitare  
qui in bonis operibus perseverat. quia  
semine dei sunt bona opera. **Locutus**  
est ahab ad naboth. et c. **Ahab**  
interpretatur frater patris. i. mundi.  
**Mundus** enim pater est. **Unum** seminas.  
**Maledictus** qui dicit patri meo na-  
turus est et masculus. **Et** super illud per  
pullo tu eris adiutor dicit glossa.  
cui mortuus est pater mundus. et in-  
scupia. **Dyabolus** ergo et mundus  
fratres sunt. quia ambo impugnant  
iustum. **Ahab** est dyabolus qui di-  
cit uirum iusto. **Da** mihi uineam tuam  
ut faciam in ortum holium. **Or-**  
**tus** est delicatus. olera sunt tempa-  
lia. **Unum** in psalmo. **Omnia** habitaculo  
decident. **Mens** ergo hominis  
est ortus holium. quando delicatur  
in temporalibus. **Si** uero delicatur in  
spiritualibus. tunc est ortus qui dese-  
bitur in cantu. **Emissiones** tu-  
e paradisi malorum prunorum cum  
pomorum fructibus. **Animum** enim uir  
separatur a temporalibus. **Dabor**  
**uineam** meliorem. **Dyabolus** ad-  
hibetur ut alliciat hominem  
ad proponendum temporalia spua-  
libus. **Argenti** prunum. quia per di-